发行人名称：重庆渝富控股集团有限公司

债券代码：101456044         债券简称：14渝富MTN001

债券代码：101556019         债券简称：15渝富MTN001

债券代码：101563010         债券简称：15渝富MTN002

债券代码：031659006         债券简称：16渝富PPN001

债券代码：031659012         债券简称：16渝富PPN002

重庆渝富控股集团有限公司关于国有股权划转

完成工商变更的公告

   根据重庆市国有资产监督管理委员会下发的《关于无偿划转

重庆旅游投资集团有限公司全部股权的通知》（渝国资【2017】

411号）要求，重庆市国有资产监督管理委员会将其持有的重庆

旅游投资集团有限公司（以下简称“重庆旅游集团”）100%股权

划转至重庆渝富控股集团有限公司（以下简称“我公司”）持有，

近日已完成工商变更登记。

工商变更完成后，重庆旅游投资集团有限公司股东变更为重

庆渝富控股集团有限公司。上述股权变动对我公司的日常经营、

财务状况和偿债能力不会产生重大影响，不会影响我公司发行债

券的付息和到期兑付。我公司将严格按照中国人民银行《银行间

债务市场非金融企业债务融资工具管理办法》及《银行间债券市

场非金融企业债务融资工具信息披露规则》等银行间债券市场相

关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务，保护投资者权

益。

特此公告！